
ZARZĄDZENIE Nr 140/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 19.01.2016 r.
w sprawie podjęcia działań mających na celu wspólny zakup gazu przez odbiorców 
gminnych

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 2164), zarządza się, co następuje:

§ 1. Zobowiązuje się miejskie jednostki organizacyjne zarządzające i miejskie jednostki 
organizacyjne wykonawcze, określone w zarządzeniu Nr 3564/2015 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 24 grudnia 2015 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Krakowa do wspólnego występowania w zakresie udzielania zamówień publicznych na zakup 
gazu poprzez uczestnictwo i współdziałanie w tworzonej Krakowskiej Grupie Zakupowej 
Gazu, zwanej dalej KGZG.

§ 2. Zobowiązuje się jednostki określone w § 1 niniejszego zarządzenia do zabezpieczenia 
środków na zakup niezbędnej ilości gazu w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta 
Krakowa.

§ 3. Do koordynowania działań wyznacza się Wydział Gospodarki Komunalnej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


